CKA'I ОБЛАСТЬ
**!фffi*\W

W

кургАн

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

кOттитг-l
вЕрнА

о, У4.оэ.2а22 г.lý_Ш
г. Катайск

О начале отопительного сезона 2022 - 2023 годов на территориигорода
Катайска

В соответствие с ФедеральныМ законоМ Российской Федерации от
06.10.2003 г. N' 131-Ф3 <об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Постановлением Правительства
Российской Федерации от б MEUI 2OL7 года N' 354 <о предоставлении
коммунал_ъныХ уCJцт собственникЕlМ И пользователяМ помещений в
многоквар,ТирныХ домаХ и жилыХ домов)>, решениеМ Катайской районной ,Щумы
ОТ 7I.02.20i22 Г. N' t69 (О Принятии Администрацией Катайского рuЙоru
Курганской области оТ Администрации города Катайска полномочий по
организации В границах города Катайска ,ле*rрЬ-, тепло-, газо- и
водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в
пределах полномочий, установленных законодательством Российской
ФедерацИИ>>, в связи с понижением темпераryры атмосферного возд)п<а,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Начать отопительный сезон 2о22-2о23 годов в городе Катайске с 19
сентября 2022 года.

2.Рекомендовать руководитеJUIм теплоснабжающих предприятий -ооо
<<Тепловик>>, управляющих компаний ооо пГородская управляющ;UI
компаниrI)), ооО <<Ремжилсервис)>, ооО <<Жилищно-эксплуатационнЕUI
контора>:

-выполнить комплекс необходимых организационно-технических
мероприJIтий, обеспечивающих начало отопительного сезона;

,в первоочередном порядке начать запуск систем отоплениrI центральной
районной больницы, поликлиники, школьных и дошкольных

общеобразовате,lьньI\ органIf зац}{}-1, \чре)riJенlrй социально-культурного быта,
жилого фонда;

-обеспеч}{ть з ап\,с к п ре_]п р ъtятltit, организа ций и прочих потребитЬлей.
з.настояшее постановление всryпает в сиJц/ со даты его подп исания и

подлежит раз}lещению на официальном сайте Администрации Катайского
района.

4,Контро,тЬ за выполнениеМ постановлениJI возложить на первого
заместителя Главы Катайского района.

глава Катайск Г.М. Морозов

Анашкина Ю.С.
8(3525 1 )2 l43з

:!
.1

#i:*l;дfl",,i-,""" л ji 'u .*rЧ
-gj дf\,ft,j,*})(jд;],l.;'

--. i

ф1-.;::Y;;-dgg